



A.R.N.A.S. Civico - Di Cristina - Benfratelli
 Piazza Nicola Leotta, 4/n90127 Palermo
 sito: <https://www.amascivico.it/> / tel. +39 091/6661111
 P.IVA 05841770828

Allegato alla proposta nr 68 del 15/04/2021

Importo Proposta 46.970,00

Oggetto: aggiudicazione procedura negoziata per la fornitura e posa in opera di un sistema ICG a completamento della colonna laparoscopica Storz

Conto Economico	Macro Struttura	Budget Assegnato	Variazioni Budget	Budget Autorizzato	Prop. Delibera	Budget Impegnato Delibera nr.	Importo	Budget Disponibile	
	null	7.975.000,00	0,00	1.432.349,38				5.331.922,45	
							68	46.970,00	

TOTALE PRENOTATO 46.970,00

Il Responsabile della Struttura Assegnataria di Budget

000547

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa	1593863
Descrizione	Fornitura e posa in opera di un sistema ICG a completamento colonna laparoscopica Storz ubicata c/o U. O. Chirurgia Pediatrica acquisto
Tipologia di trattativa	Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)
CIG	ZC730E522E
CUP	J79J21000490002

AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Nome Ente	AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE - CIVICO - DI CRISTINA - BENFRATELLI - PALERMO
Codice Fiscale Ente	05841770828
Nome Ufficio	PROVVEDITORATO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA NICOLA LEOTTA 4 90127 PALERMO (PA)
Telefono / FAX Ufficio	3357391251 / 0916662184
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	BFNE0H
Punto Ordinante	VINCENZO SPERA / CF:SPRVCN70S01G273Y
Firmatari del Contratto	VINCENZO SPERA / CF:SPRVCN70S01G273Y

FORNITORE

Ragione o denominazione Sociale	C. BUA
Codice Identificativo dell'Operatore Economico	03028720823
Codice Fiscale Operatore Economico	03028720823
Partita IVA di Fatturazione	NON INSERITO
Sede Legale	VIA CONSONA MONTE, 19 90011 BAGHERIA (PA)
Telefono	091964669
PEC Registro Imprese	CBUASRL@PEC.IT
Tipologia impresa	Società a Responsabilità Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	121335
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/02/1984 00:00
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.SICILIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO TERZIARIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT47L02008046240003001
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Sig.ra Bua Concetta, nata a Palermo il 24.04.46; C.F. BUACCT46D64G273F residente a Palermo in Via G.Vo Roccella, n. 265/B
<i>(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula</i>	
DATI DELL'OFFERTA	
Identificativo univoco dell'offerta	990459
Offerta sottoscritta da	CONCETTA BUA
Email di contatto	V.DELUCA@CBUASRL.COM
L'offerta è irrevocabile fino al	17/09/2021 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)	
Bando	Forniture specifiche per la Sanità
Categoria	BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura	Forniture specifiche per la sanità
Quantità richiesta	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA	38500,00000000
FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA	aggiornamento e completamento colonna laparoscopica Storz con ICG
Tipo contratto	ACQUISTO

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA	
Modalità di definizione dell'Offerta	Prezzi unitari
Valore dell'Offerta	38.500,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: <i>(non specificato)</i>	
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 1,00 (Euro)	

Ali. 9/4

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Dati di Consegna	PIAZZA NICOLA LEOTTA N.4 PALERMO - 90100 (PA) SICILIA
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: PIAZZA NICOLA LEOTTA N.4 PALERMO - 90100 (PA) SICILIA
Termini di Pagamento	60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinate dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile fino al").
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinate in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinate, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3 giugno 1998;
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Trattativa diretta escute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della Committente;
- Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le prescrizioni;
- Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s. m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall' Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Al. 4/24



Spett.le
 Azienda di Rilievo
 Nazionale e di alta Specializzazione
 Civico Di Cristina Benfratelli
 Palermo

Bagheria, 16/03/2021

prot. n. 035

Oggetto: **Offerta economica dettagliata – TD 1593863**

Fornitura e posa in opera di un sistema ICG a completamento colonna laparoscopica Storz ubicata c/o U.O. Chirurgia Pediatrica

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
TH121	Testina IMAGE1 S 4U Rubina, OPAL1® NIR / ICG	1	€ 18.245,00	€ 18.245,00
TL400	Fonte di luce fredda Rubina LED	1	€ 9.653,00	€ 9.653,00
26003BRA	HOPKINS® RUBINA 30°, NIR/ICG, diametro 10 mm	2	€ 4.708,00	€ 9.416,00
495TIP*	cavo luce a fibre ottiche, Ø 4,8 mm	2	€ 593,00	€ 1.186,00

* Per applicazioni ICG, il cavo corretto è il 495TIP e non il 495NE

TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA	€ 38.500,00 <i>Euro trentottomilacinquecento/00</i>
<i>1,28 % Ribasso % IVA 22</i>	<i>Costi concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza aziendale €1,00</i>

Offerta a Voi riservata condizionata al ritiro di apparecchiature e ottiche guaste/obsolete in Vs. dotazione, come da noi specificato con ns. lettera del 12/03/2021

Documento firmato digitalmente

C.C.I.A.A. 121335 - REG. TRIBUNALE N. 24259 - CAP. SOC. INT. VERS. € 10.400,00